
Č.j. VS-206982/ČJ-2021-803377    

 

 

 

DODATEK č. 3 

 

Smlouvy o dílo č. j. VS-206982/ČJ-2021-803377 ze dne 21. 12. 2021 

 

 

Česká republika - Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a , 140 67 Praha                                                      

za Českou republiku právně jedná na základě pověření č. j. VS -93116-2/ČJ-2021-800020-SP 

ze dne 1. 6. 2021, ředitel Věznice Kuřim plk. PhDr. Petr Juříček, Ph.D. 

na adrese Blanenská 1191, 664 34 Kuřim 

Provozovna střediska hospodářské činnosti  

IČO:      00212423 

DIČ:       CZ00212423     

Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu:   XXXXXXXXXXXXXXXXX 

Adresa pro doručování písemností a zasílání faktur:  

    Vězeňská služba ČR, Věznice Kuřim 

    Provozovna střediska hospodářské činnosti  

    Blanenská 1191,664 34 Kuřim 

 

Fakturační údaje:  Česká republika – Vězeňská služba České republiky        

    Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

 

konečný příjemce  Česká republika – Vězeňská služba České republiky 

    Věznice Kuřim 

    Provozovna střediska hospodářské činnosti 

    Blanenská 1191, 664 34 Kuřim 

   

(dále jen zhotovitel) 

 

 

a  

 

 

conTeyor Czech Republic s.r.o. 

se sídlem Blanenská 1276/65, 664 34 Kuřim  

zastoupená na základě plné moci ze dne 1. 7. 2021 zmocněncem Ing. Lukášem Zvaríkem  

IČO:     268 72 579 

DIČ:     CZ268 72 579 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 52721 

Bankovní spojení:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu:   XXXXXXXXXXXXXX  

 

   (dále jen objednatel) 

 

 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 10 odst. 2. Smlouvy o dílo č. j. VS-206982/ČJ-

2021-803377 ze dne 21. 12. 2021 dohodly na níže uvedených změnách z důvodu změny ceny díla  

a úpravy odpovědnosti za škodu s účinností od 1. 1. 2023. 

 

 

 

https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=1188134&rp=20211123115516


2 

 

I. 
 

1. Článek 3 odst. 1 zní: 
 

„3.1. Cena za plnění předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran v souladu s Nařízením 

vlády č. 361/2017 Sb., o výši a podmínkách odměňování odsouzených zařazených do práce ve 

výkonu trestu odnětí svobody ve výši 125,- Kč za odpracovanou hodinu bez DPH za hodinu práce 

jednoho odsouzeného na plnění díla dle podmínek této smlouvy zařazeného v I. platové skupině  

Objednateli budou dále účtovány náklady na spotřebovanou naftu, případně vícepráce, které bude 

předem konzultovat mistr s vedením conTeyoru.  

 Cena bude objednateli vyúčtována měsíčně tak, jak je stanoveno níže.“ 
 

2. V  článku 6 Povinnosti a součinnost objednatele se nově doplňuje bod 6.10., který zní: 

 

„6.10. Objednatel odpovídá odsouzenému za škodu způsobenou při plnění pracovních úkolů 

nebo v přímé souvislosti s plněním těchto úkolů pracovním úrazem nebo nemocí 

z povolání. Za tím účelem zejména: 

a) vede evidenci pracovních úrazů odsouzených a plní povinnosti vyplývající z jejich 

registrace; 

b) zpracovává záznam o pracovním úrazu odsouzeného v souladu s platnými právními 

předpisy, kterými se stanoví způsob evidence úrazů, hlášení a zasílání záznamu  

o úraze, ve znění pozdějších předpisů. Ten doručí objednateli ve třech výtiscích 

s originálními podpisy poškozeného, svědků, statutárního zástupce objednatele  

a razítkem objednatele do 5-ti pracovních dnů ode dne,  kdy k úrazu došlo; 

c) provádí řízení o odškodňování úrazů ve spolupráci s pověřeným zaměstnancem 

poskytovatele (technikem bezpečnosti práce) a o výsledcích řízení písemně 

informuje odsouzené a věznici; 

d) náhradu za ztrátu na výdělku přiznanou v souvislosti s odškodněním úrazu a ostatní 

náhrady poukazuje poškozenému  vždy prostřednictvím poskytovatele.“ 
 

II. 
 

1. Tento Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami  

a účinnosti vložením do registru smluv. Do registru smluv vloží dodatek zhotovitel. 
 

2.   Ostatní ujednání smlouvy tímto Dodatkem č. 3 nedotčená, zůstávají v platnosti. 
 

3. Tento Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, 

z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích. 
 

4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku č. 3 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento 

dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle,  

na důkaz čehož připojují své podpisy. 

  

V Kuřimi dne: 18. 1. 2023   V Kuřimi dne: 23. 1. 2023 

 

Zhotovitel:                                                            Objednatel: 

 

 

 

 

…………………………………….                    ………………………………………….. 

                Vrchní rada            Ing. Lukáš Zvarík 

plk. PhDr. Petr Juříček, Ph.D.                                            zmocněnec společnosti 

       ředitel Věznice Kuřim       na základě plné moci ze dne 1. 7. 2021      


